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5 herlige dager i vakre Valencia 
 

Dag 1 – Velkommen til Valencia 
 
Dere ankommer flyplassen i Valencia hvor vår sjåfør står klar og venter på dere. Sammen tar dere den korte 
turen inn til sentrum av byen hvor dere skal bo de neste dagene. 
 
Hotellet deres ligger sentralt plassert i gamlebyen og dere innkvarteres i to dobbeltrom og to enkeltrom. 
 
Om kvelden har vi reservert bord til dere i en av gamlebyens gode restauranter (kun bordreservasjon). 
 

 
 
Dag 2 – Sykkel & Severdigheter 
 
Etter frokost møter dere vår lokale engelsktalende sykkelguide. Hun tar dere med på en solid sykkeltur rundt 
om i byen. På veien er dere innom de største severdighetene som City of Arts and Science, katedralen med 
den hellige gral, La Lonja de la Seda (silkebørsen), strandpromenaden og mye mer. Sykkelturen avsluttes 
med en herlig paella-lunsj på stranden. 
 
Så har dere tid på egenhånd, før det er klart for middag. Igjen har vi reservert bord til dere i en restaurant i 
gangavstand fra hotellet (kun bordreservasjon). 
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Dag 3 – Valencias herlige kjøkken 
 
Ca kl 11 møter dere vår lokale «foodie» guide og begir dere ut i gamlebyen for å bli bedre kjent med byens 
smaker. 
 
På veien besøker dere alle typer matbutikker; noen historiske, noen moderne og noen litt «fancy». Det blir 
også møte med matprodusenter og prøvesmaking av deres produkter. 
 
Dere lærer om ulike typer skinker og olivenoljer og prøver kombinasjonen valensiansk Cava og gode oster. 
Det blir også prøvesmaking av Spanias beste sjokolade (favoritten til den spanske dronningen).  
 
Etter turen (varer ca 3 timer) har dere tid på egenhånd resten av dagen. Om kvelden står det igjen dekket 
til dere i en av byens hyggelige restauranter (kun bordreservasjon). 
 

 
 
Dag 5 – Områdets gode viner 
 
Etter frokost hentes dere av vår sjåfør og lokale engelsktalende guide og sammen tar dere turen ut til 
vinområdet Requena utenfor byen. På veien er utsikten uslåelig; vakre fjell, appelsintrær og selvsagt 
vinranker og vingårder. 
 
Requena er et vinområdet med dype historiske røtter, og byen, La Villa, står på Spanias verneliste. Det blir 
et stopp i byen og dere rusler rundt blant herskaplige hjem, flotte gotiske fasader og tar en titt på de gamle 
grottene under byggene.  
 
Området er i tillegg til sin historiske betydning og vinproduksjon, kjent for sine gode spekepølser. Det blir 
dermed et stopp hos en lokal produsent.  
 
Det nærmer seg tid for lunsj og guiden tar dere med til en god restaurant i landsbyen. 
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Om ettermiddagen returnerer dere til Valencia og har kvelden i byen på egenhånd. Vi har som de andre 
kveldene holdt av et bord til dere. 

 
Dag 5  Avskjed med Valencia for denne gang 
 
Etter frokost og utsjekk fra hotellet, blir dere hentet av sjåføren og turen går tilbake til flyplassen for retur til 
Norge. 
 

Adiós! 
 

 
 
Pris 
 
Vi skreddersyr alle turene våre, slik at prisen kommer helt an på hva du som kunde ønsker. Hvor mange 
dager vil dere være borte, når vil dere reise, hvor mange er dere og hva ønsker dere inkludert av aktiviteter 
og måltider? Alt er opp til dere, og den beskrevne turen er ment som et idègrunnlag. 
 
Turene våre er gruppeturer fra 6 personer og oppover. 

 


